1
Motore CC brushless  Brushless DC Motor
Serie BL diametro 28 mm 28 mm diameter, BL series
Dimensioni Dimensions
Specifiche elettriche Electric features
Modello
Model
# poli

inductance
Costante
Coppia
Torque
constant
Inerzia
Rotore
Rotor
inertia
L
Lungezza
Lenght
Peso
Weight
 # # [V] [min-1] [mNm] [W] [mNm] [A] [Ω] [mH] [mNm/A] [gcm2] [mm] [kg]
BL005.240 4 3 24 3700 50 16 150 3 4.2 2.2 50 5.98 77 0.28
2
Specifiche costruttive General features
Tipologia avvolgimento
Winding type Stella / star Max forza radiale

constant
Costante
FCEM
Back
EMF
Inerzia
Rotore
Rotor
inertia
L
Lungezza
Lenght
Peso
Weight
 # # [V] [min-1] [Nm] [W] [Nm] [A] [Ω] [mH] [Nm/A] [V/kRPM] [gcm2] [mm] [kg]
BL012.240 8 3 24 4000 0.125 52 0.38 10.6 0.80 1.2 0.0355 3.72 48 61 0.45
BL018.240 8 3 24 4000 0.185 78 0.56 15.5 0.55 0.8 0.036 3.76 72 81 0.65
2
Specifiche costruttive General features
Tipologia avvolgimento
Winding type delta Max forza radiale

constant
Costante
FCEM
Back
EMF
Inerzia
Rotore
Rotor
inertia
L
Lungezza
Lenght
Peso
Weight
 # # [V] [min-1] [Nm] [W] [Nm] [A] [Ω] [mH] [Nm/A] [V/kRPM] [gcm2] [mm] [kg]
BL032.240 4 3 36 4000 0.32 135 1.0 16.5 0.45 1.4 0.063 6.6 173 95 1.0
BL043.240 4 3 36 4000 0.43 180 1.27 20.5 0.35 1.0 0.063 6.6 230 115 1.25
2
Specifiche costruttive General features
Tipologia avvolgimento
Winding type delta Max forza radiale